


和田朝子舞踊研究所 演舞

【司会】 雷鳥

創作みこし

本みこし
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13:50

14:00

14:30

16:20

16:50

18:00

18:50

19:10

19:20

19:30

オープニングアトラクション
小杉中学校ブラスバンド 演奏

開会式
大会長挨拶

担ぎ手宣言

小杉中学校ブラスバンド 演奏

創作みこしパレード 開始
創作みこし　11基

アトラクション
歌の森小学校太鼓演奏

太閤山小学校こども獅子演舞

本みこし練り回し 開始
本みこし　10基

アトラクション
IM　Zip

いみず祭り PRのじた踊り

和田朝子舞踊研究所 演舞

思い出の映像放映

感謝状 記念品授与式

実行委員長挨拶

終了



飲食店出店一覧

会場案 内図会場案 内図

①射水ブランド行動隊あいばっぐ

②さかたフーズ

③さと味工房 

④浪花や

⑤八重桜

⑥たこBOZ

⑦煮込亭

⑧花-ＨＡＮＡ-
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※開始時刻は予定のため、前後することがあります。

本みこし創作みこし
時 間 順番

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

団 体 名
射水ブランド行動隊あいばっぐ
Team KAZ 海特隊
宝町みこし祭りの会
富山県立大学学生会
猿楽みこし
㈱平和堂アル・プラザ小杉
伊勢領全区自治会
居酒屋えびす亭野球チーム
小杉福祉会
ふらっと
元町町内会

14:35

15:45

時 間 順番
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

団 体 名
池多地域振興会
南太閤山地域振興会
橋下条地域振興会
黒河地域振興会
大江地域振興会
太閤山地域振興会
戸破地域振興会
三ケ地域振興会
中太閤山まちづくり地域振興会
金山地域振興会

総練り回し開始

16：55

　
17：40
17：45

アイザック小杉文化ホールラポール　　　
小杉中学校　　　歌の森小学校　　　S H C㈱ 　　　富山県立大学
※会場周辺は大変混雑しますので、無料シャトルバスのご利用をお願いします。

駐車場のご案内



太閤山ランド TEL(０７６６)５６－６１１６
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小杉みこし祭り2016  協賛事業所一覧

富山市山本字重治ヶ市22
TEL 076-434-2371

富山市金屋１６３４－３１
TEL 076-444-0240

小杉金融協会
富 山 信 用 金 庫
新 湊 信 用 金 庫
い み ず 野 農 業 協 同 組 合
北 陸 銀 行
富 山 銀 行
富 山 第 一 銀 行

小杉支店（建材リースセンター）
射水市鷲塚1017
TEL 55-3535
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㈱福見建築設計事務所
富山市千歳町3-5-6
TEL 076-432-7855

㈱イズミ
富山市南央町3-38 富山オムニパーク

TEL 076-429-3717

学校法人鷹寺学園
射水市三ケ高寺1597-1

TEL 55-3342

荏原商事㈱ 富山支店
富山市太郎丸本町2-4-16
TEL 076-482-6320

くみあい建設㈱
射水市鷲塚70
TEL 55-3520

㈲中部防災
富山市相生町4-8
TEL 076-491-2092

㈱中部設計
富山市本町10-2
TEL 076-442-4161

小杉青果物組合
横山商店　　北村商店
清水食品ストア　杉本商店

水機工業㈱
小矢部市柳原748
TEL 67-2858

㈱高岡市衛生公社
高岡市材木町731
TEL 23-2228

代表取締役社長　黒木 康生

富山支店射水営業所長　森　 達雄

富 山 支 店 長　平田 益美

本　　社　〒921-8042　石川県金沢市泉本町2丁目126番地
　　　　　ＴＥＬ（０７６）２４３－８２５８
支店／富山・新潟・上越・関東・長野・関西・和歌山・福井・仙台　他

小杉文・教・図組合
文具・事務用品　坂太屋
　　三ケ初音町3711　55-0226
舟木書店 ラーク店
　　戸破昭和通り2595-1　55-3973
BOOKSやすだ
　　太閤山1-5　56-7733

新高清掃株式会社
射水市本開発550
TEL:0766-55-1373
FAX:0766-55-2315

http://www.shinko-seiso.jp/

砺波工業株式会社

『感謝』の気持ちと『技術』で応える   
　　　　　　　感動 につながる 仕事 づくり

本店/砺波市中央町3番21号
℡（0763）32-3105（代）

射水営業所/射水市戸破若宮3046-1
℡（0766）55-3600

〒939-2638  富山市婦中町吉谷3-3
TEL（076）469-5356  FAX（076）469-5635

HP:http://www.tks-co.jp/

高岡移動商業組合
高岡市清水町1-9-14
TEL 22-7196

富山県標識保全㈱
射水市本開発１０４９-１
TEL 55-1737

小杉地区造園業者
日下健松園
小路造園
高畑草樹園
多賀太閤園
西野進樹園

野開園
野開造園土木
森田造園
ヤマイ稲積
八大庭苑



富山ヤクルト販売㈱
富山市大泉1-1-10
TEL 076-424-8960

平和堂 アル・プラザ小杉
射水市三ケ一番町2602

TEL 57-8100

㈱タニグチ印刷
射水市東明中町7-1
TEL 86-1376

5

小杉みこし祭り2016  協賛事業所一覧

アイビー動物病院
射水市戸破3444-11
TEL 55-4322

㈱アースクリーン21
射水市寺塚原905-3
TEL 84-6648

㈱安達工業
射水市戸破32-9
TEL 56-2800

アルビス㈱
射水市流通センター

水戸田3-4
TEL 56-7200

稲田木材店
射水市三ヶ982
TEL 55-1254

いみずの湯
射水市鷲塚７２－１
TEL 55-5126

洋食亭いしくろ
射水市黒河4673
TEL 56-0275

㈱市井製作所
射水市三ヶ2199
TEL 56-3732

彩りの里 香月
射水市野手28
TEL 56-0300

海老屋
射水市三ヶ1183-1
TEL 55-4654

㈱エフエムいみず
射水市中太閤山1-1-1
TEL 56-0793

大谷歯科医院
射水市戸破1750-1
TEL 56-3883

北建コンサル㈱
高岡市内免3-3-6
TEL 23-3666

KNB
高岡市末広町1-8

ウィング・ウィング高岡4F
TEL 21-2277

オートバックス小杉店
射水市戸破1637
TEL 57-1515

オダケホーム㈱
射水市西高木1184
TEL 55-4100

㈱織田
射水市戸破4112-1
TEL 55-0104

片口歯科医院
射水市橋下条1077
TEL 56-7227

片口屋
射水市戸破6362
TEL 55-0003

加州建設㈱
射水市流通センター
青井谷1-2-1
TEL 56-4344

㈱開進堂
射水営業所
射水市赤井88-27
TEL 52-8870

㈲家具の森林
射水市三ヶ848
TEL 55-0371

救急薬品工業㈱
射水市戸破32-7
TEL 56-9901

クァトロブーム小杉
射水市三ケ2602
TEL 57-8200

小杉カントリークラブ
射水市浄土寺１
TEL 56-7558

グリルはやし
射水市黒河2032
TEL 56-5827

㈱倉田冷熱
射水市三ケ923
TEL 55-3392

黒川建設工業㈱
射水市戸破1275
TEL 56-2135

㈲ケーエス興産
射水市太閤町40
TEL 56-9712

㈱建成コンサルタント
高岡市野村284-1
TEL 25-6097

建設技研コンサルタンツ㈱
射水支店

射水市作道35-12
TEL 82-3773

小杉スポーツ
射水市三ヶ1038
TEL 55-1331

㈲小杉自動車
射水市三ヶ1500
TEL 55-2233

㈱小杉光電社工事部
射水市戸破2253
TEL 55-3138

㈲小杉花金
射水市戸破2198
TEL 55-3005

㈲肥田建設
射水市池多250-1
TEL 56-1854

さかたフーズ
射水市西高木155-2
TEL 55-0858

㈱さかき
高岡市木津南星町55３
TEL ２４-2853

㈱サプラ
富山市黒崎341-14
TEL 076-424-6500

㈱サンコー
富山市元町2-5-1
TEL 076-424-3050

伸栄工業㈱
射水市小杉白石71
TEL 55-0084

昭和建設㈱
高岡市広小路6-1
TEL 24-2561

島屋㈱
射水市三ヶ2442
TEL 56-4416

㈱セレミューズ小杉
射水市南太閤山7丁目64-1
TEL 56-8888

太閤の湯
射水市黒河5424
TEL 56-2345

㈱大代設計
射水市松木552-2
TEL 84-5665

タケウチゴーセイ㈱
射水市戸破8-15
TEL 56-3131

㈱竹内進興センター
射水市三ヶ818
TEL 55-0507

千成商店街協同組合
射水市太閤山1-7

㈱高田組
富山市宝町1-1-7
TEL 076-432-3416



㈲オートギャラリータテヤマ
サービス工場
射水市大江1484-1
TEL 55-4055

草野又三郎商店
射水市戸破3839
TEL 55-1114

ZERO＋PRODUCTS
射水市黒河573-4
TEL 57-0201

㈱タムラ建築設計事務所
富山市上飯野新町2-100
TEL 076-451-2237

道路技術サービス㈱
射水市橋下条527
TEL 56-4748

㈲土合興業
射水市橋下条1070
TEL 56-1318

㈲東和電設
射水市塚越390
TEL 56-0532
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㈱ヒロシフォト
射水市戸破2220
TEL 55-0483

茶の木屋酒店
射水市太閤山1丁目
TEL 56-0190

㈱ハーテック・ミワ
北陸営業所
射水市戸破53-19
TEL 56-5757

㈱ばんどー工業
射水市戸破2864
TEL 55-0538

藤岡農園
射水市黒河1905
TEL 56-2322

㈱フェニックス自動車
射水市稲積35-2
TEL 55-5550

㈱フジノ電設工業
射水市太閤山4-10
TEL 56-3947

ミユキ化成㈱
射水市戸破53-14
TEL 56-9500

麺家いろは
射水市戸破1551-1
TEL 56-0999

㈱三四五建築研究所
富山市新桜町8-1
TEL 076-432-0345

㈲山順測量設計
射水市布目沢361-1
TEL 53-8555

東亭
射水市中老田新536
TEL 56-0265

アイディック(株)
射水市戸破53-20
TEL56-5300

射水薬品協同組合
射水市三ヶ3978
TEL 55-0376

タカハシ
射水市南太閤山4-104
TEL56-0575

㈱上智
砺波市千代176-1
TEL 0763-33-2085

麺処　煮込亭
射水市黒河3068
TEL 56-0432

㈲坂東設備
射水市鷲塚433-2
TEL 55-1494

トヨタカローラ富山㈱
小杉店
射水市鷲塚1
TEL 55-3583

藤岡園
射水市黒河3235
TEL 56-0338

松原屋旅館
射水市三ケ3971-1
TEL 55-0034

浪花や
射水市戸破690-1
TEL 55-0064

㈲マルタカ防災 
高岡市あわら町7-48
TEL 25-7693

古森呉服店
射水市戸破2946
TEL 55-0134

ローソン小杉戸破店
射水市戸破1633
TEL 56-9306

山徳不動産開発㈱
射水市三ヶ1525
TEL 55-0080

㈱陽光興産
富山市萩原425-1
TEL 076-423-9339

㈱若林商店
富山市白銀町2-5
TEL 076-423-1148

パティスリー
ル・クール

射水市戸破895-2
TEL 57-1021

富山県綜合警備保障㈱
高岡支社

高岡市石瀬830-1
TEL 21-5522

富山呉西トラベル
小杉営業所

射水市三ケ4044-1
TEL 55-2711

㈱北陸近畿クボタ
小杉営業所
射水市手崎166
TEL 55-0087

富山新聞
小杉販売所・太閤山販売所
射水市戸破1552
TEL 54-5030

永森建設工業㈱
射水市三ヶ3973
TEL 55-3933

なかじま建設㈲
射水市七美中野42
TEL 57-4888

ご協賛ありがとうございました。

CO・OPとやま
射水市浄土寺1680
TEL 56-5521

大浦ビジネスマシン㈱
高岡市野村1797
TEL 24-6810

まいどおおきに
こすぎ食堂
射水市三ケ2755-1
TEL 57-1328

宿屋建設工業㈱
射水市橋下条130
TEL 56-2443

㈱メガネハウス小杉店
射水市戸破1730-6
TEL 56-8707

ブラボー小杉店
射水市黒河新3269-9
TEL 57-1160

北陸中央食品㈱
射水市戸破53-23
TEL 56-8112

ホンボ建設
射水市三ヶ435
TEL 55-1888

丸芳工業㈱
射水市三ヶ2488-3
TEL 56-1255

㈱ミヤシゲテクノ
高岡市野村420
TEL 23-7037

不二屋食堂
射水市三ヶ2282-2
TEL 56-2557

日本セック㈱
射水市戸破8-10
TEL 57-0230



無料シャトルバス運行表
Aコース時刻表（小杉北部方面）
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

歌の森運動公園
小杉中学校前バス停 P
昭和通りバス停
鷲塚北バス停
小杉白石バス停
西高木パチンコ店北側道路
大江北バス停
高寺北バス停
富山情報ビジネス専門学校前バス停
小杉駅前バス停
小杉高校前バス停
水上バス停
歌の森運動公園

13:00
13:03
13:06
13:10
13:13
13:17
13:20
13:23
13:26
13:29
13:32
13:35
13:40

1便乗 降 場 所
14:00
14:03
14:06
14:10
14:13
14:17
14:20
14:23
14:26
14:29
14:32
14:35
14:40

2便
16:00
16:03
16:06
16:10
16:13
16:17
16:20
16:23
16:26
16:29
16:32
16:35
16:40

3便
17:00
17:03
17:06
17:10
17:13
17:17
17:20
17:23
17:26
17:29
17:32
17:35
17:40

4便
18:00
18:03
18:06
18:10
18:13
18:17
18:20
18:23
18:26
18:29
18:32
18:35
18:40

5便
19:00
19:03
19:06
19:10
19:13
19:17
19:20
19:23
19:26
19:29
19:32
19:35
19:40

6便
20:00
20:03
20:06
20:10
20:13
20:17
20:20
20:23
20:26
20:29
20:32
20:35
20:40

7便
21:00
21:03
21:06
21:10
21:13
21:17
21:20
21:23
21:26
21:29
21:32
21:35
21:40

8便

Bコース時刻表（黒河・池多・平野・中太閤山方面）
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

歌の森運動公園
歌の森小学校前バス停 P
黒河コミュニティセンター前
東太閤山3丁目バス停
土代公民館前
山本新バス停
小杉ふれあいセンターバス停
中太閤山７丁目バス停
中太閤山コミュニティセンター前バス停
中太閤山小学校前バス停
富山県立大学前バス停 P
太閤山団地口バス停
歌の森運動公園

13:00
13:02
13:05
13:09
13:13
13:15
13:19
13:23
13:26
13:29
13:32
13:35
13:39

1便乗 降 場 所
14:00
14:02
14:05
14:09
14:13
14:15
14:19
14:23
14:26
14:29
14:32
14:35
14:39

2便
16:00
16:02
16:05
16:09
16:13
16:15
16:19
16:23
16:26
16:29
16:32
16:35
16:39

3便
17:00
17:02
17:05
17:09
17:13
17:15
17:19
17:23
17:26
17:29
17:32
17:35
17:39

4便
18:00
18:02
18:05
18:09
18:13
18:15
18:19
18:23
18:26
18:29
18:32
18:35
18:39

5便
19:00
19:02
19:05
19:09
19:13
19:15
19:19
19:23
19:26
19:29
19:32
19:35
19:39

6便
20:00
20:02
20:05
20:09
20:13
20:15
20:19
20:23
20:26
20:29
20:32
20:35
20:39

7便
21:00
21:02
21:05
21:09
21:13
21:15
21:19
21:23
21:26
21:29
21:32
21:35
21:39

8便

Cコース時刻表（金山・橋下条・南太閤山方面）
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

歌の森運動公園
一条バス停
橋下条コミュニティセンター前バス停
五歩一バス停
宿屋バス停
青井谷公民館前バス停
野手バス停
浄土寺公民館前バス停
上野バス停
南太閤山8丁目バス停前
太閤山ランド前バス停
環境科学センター前バス停
歌の森運動公園

13:00
13:04
13:07
13:10
13:14
13:15
13:20
13:24
13:27
13:29
13:32
13:34
13:38

1便乗 降 場 所
14:00
14:04
14:07
14:10
14:14
14:15
14:20
14:24
14:27
14:29
14:32
14:34
14:38

2便
16:00
16:04
16:07
16:10
16:14
16:15
16:20
16:24
16:27
16:29
16:32
16:34
16:38

3便
17:00
17:04
17:07
17:10
17:14
17:15
17:20
17:24
17:27
17:29
17:32
17:34
17:38

4便
18:00
18:04
18:07
18:10
18:14
18:15
18:20
18:24
18:27
18:29
18:32
18:34
18:38

5便
19:00
19:04
19:07
19:10
19:14
19:15
19:20
19:24
19:27
19:29
19:32
19:34
19:38

6便
20:00
20:04
20:07
20:10
20:14
20:15
20:20
20:24
20:27
20:29
20:32
20:34
20:38

7便
21:00
21:04
21:07
21:10
21:14
21:15
21:20
21:24
21:27
21:29
21:32
21:34
21:38

8便

※１　乗降場所の「バス停」は、射水市コミュニティバスのバス停です。（専用表示あり）
※２　Pの施設は「小杉みこし祭り2016」駐車場として利用できます。パークアンドライドにご協力願います。
※３　道路の状況により、各乗降場所での到着・発車時刻が多少前後することがありますので、余裕をもってお待ちください。
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